

Årsredovisning

för

Stockholms Byggnadsställningar AB

556693-5432

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Byggnadsställningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 december 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20 december 2024



Denis Diaczenko

Årsredovisning

för

Stockholms Byggnadsställningar AB

556693-5432

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Stockholms Byggnadsställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage och demontage av byggnadsställningar, byggnation och rivningsarbete samt därtill hörande verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Denis D Holding AB, 559229-5348.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 201	9 538	11 665	10 089
Resultat efter finansiella poster	64	846	1 538	1 849
Soliditet (%)	65,1	62,8	56,3	58,4

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent, jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	39 481	1 228 580	1 368 061
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 262 000		-1 262 000
Balanseras i ny räkning		1 228 580	-1 228 580	0
Årets resultat			982 989	982 989
Belopp vid årets utgång	100 000	6 061	982 989	1 089 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 061
årets vinst	982 989
	989 050
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	989 000
i ny räkning överföres	50
	989 050

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 989 000 kr, vilket motsvarar 989 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens årt, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar och avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 200 885	9 538 449
Övriga rörelseintäkter		0	10 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 200 885	9 549 176

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-43 010	-697 783
Övriga externa kostnader		-1 183 580	-1 758 692
Personalkostnader	2	-4 632 957	-5 917 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-315 190	-282 500
Summa rörelsekostnader		-6 174 737	-8 656 095
Rörelseresultat		26 148	893 081

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-198 424
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 860	323
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	156 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 610	-5 683
Summa finansiella poster		38 250	-47 145
Resultat efter finansiella poster		64 398	845 936

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		1 235 000	747 000
Summa bokslutsdispositioner		1 235 000	747 000
Resultat före skatt		1 299 398	1 592 936

Skatter

Skatt på årets resultat		-316 409	-364 356
Årets resultat		982 989	1 228 580

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

569 260

673 200

Summa materiella anläggningstillgångar

569 260

673 200

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

500 000

400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

500 000

400 000

Summa anläggningstillgångar

1 069 260

1 073 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

128 841

616 934

Fordringar hos koncernföretag

150 000

150 000

Övriga fordringar

953

4 913

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 029 890

1 227 223

Summa kortfristiga fordringar

1 309 684

1 999 070

Kassa och bank

Kassa och bank

2 902 935

4 402 510

Summa kassa och bank

2 902 935

4 402 510

Summa omsättningstillgångar

4 212 619

6 401 580

SUMMA TILLGÅNGAR

5 281 879

7 474 780

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 061

39 482

Årets resultat

982 989

1 228 580

Summa fritt eget kapital

989 050

1 268 061

Summa eget kapital

1 089 050

1 368 061

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 956 000

4 191 000

Summa obeskattade reserver

2 956 000

4 191 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 425

80 528

Skatteskulder

367 931

516 559

Övriga skulder

444 286

830 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

408 186

488 540

Summa kortfristiga skulder

1 236 829

1 915 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 281 879

7 474 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	10	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 797 578	1 252 078
Inköp	402 450	545 500
Försäljningar/utrangeringar	-239 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 961 028	1 797 578
Ingående avskrivningar	-1 124 378	-841 878
Försäljningar/utrangeringar	47 800	
Årets avskrivningar	-315 190	-282 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 391 768	-1 124 378
Utgående redovisat värde	569 260	673 200

2024122704748

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	2 700 000
Inköp	100 000	800 000
Försäljningar		-3 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	400 000
Ingående ackumulerade nedskrivningar	0	-156 639
Återförda nedskrivningar		156 639
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	500 000	400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 20 december 2024


Denis Diaczenko

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2024

Parameter Revision AB



Martin Rana
Auktoriserad revisor
Parameter Revision AB

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


